Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 500X07W152MV4T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
500X07W152MV4T Details PDF
500X07W152MV4T
Hersteller-Teilenummer: 500X07W152MV4T
Hersteller / Marke: Johanson Dielectrics, Inc.
Teil der Beschreibung: CAP CER 1500PF 50V X7R 0402
Datenblätter:
1.500X07W152MV4T.pdf
2.500X07W152MV4T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 24000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 500X07W152MV4T
Hersteller Johanson Dielectrics, Inc.
Beschreibung CAP CER 1500PF 50V X7R 0402
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 24000 pcs Stock
Serie X2Y®
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.045" L x 0.025" W (1.14mm x 0.64mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL (X2Y)
Kapazität 1500pF
Toleranz ±20%
Anwendungen Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.020" (0.51mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
500X07N470MV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 47PF 50V C0G/NP0
0402
500X103M160CD2B
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM 10000UF 20% 160V
SCREW
500X07W102MV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 1000PF 50V X7R 0402
500X07W222MV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 2200PF 50V X7R 0402
500X07W472MV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 4700PF 50V X7R 0402
500X07N2R2CV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 2.2PF 50V NP0 0402
500X07W471MV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 470PF 50V X7R 0402
500X07N5R6DV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 5.6PF 50V C0G/NP0
0402
0603ZD103KAT2A 500001444 5000273041 5009010801 500R07S3R3BV4T
500R07S4R3BV4T 500X14N220MV4T 500X14W152MV4T 7687779102 ADG1334BRSZ
ADP3605ARZ ATA6834C BCM56140A1KFEBG C3D02060A CBN-0515DF
CL21C270JC61PNC CL8805A50M CMS2050-SP3 DDC114TU-7-G-80 DTB123YS
FAN5031MP FBMJ2125HS250NT HIN206ECA-T IP4251CZ8-4 IRLR9343TRLPBF
LP3961ESX-2.5 LT6003CDC#TRMPBF LTC2900-1IMS#PBF MCO500-12 MTC300-16-1107107
NM93C46VM8X PA1278NLT PCKEP14PW PD200FG160 PSMS05C-T7-F
PTK15-Q48-S5 RF1501NS3S RT5043AGQV S-8231BDFN SKKD260-16
SKT600/04D SN74ALS03BDR SP4446EK-L SSiK4440 STD2596-ADJ
SUD19N20-90-T4-E3 TMS320DM320ZVL-K VI-J6Y-CX WG40045SN WM8728SEDS/R